Kính gửi:

- Báo Hải Phòng;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng;

- Cổng thông tin điện tử thành phố.

Căn cứ khoản 10, Điều 45, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều Luật Thi đua, khen thưởng; khoản

2 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ và

khoản 13, Điều 1, Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hải Phòng.

Ban Thi đua - Khen thưởng đề nghị Quý cơ quan đăng tải, lấy ý kiến nhân

dân về việc đề nghị tặng thưởng Huân chương Độc lập đối với 02 tập thể (Có

nội dung đăng tải, lấy ý kiến kèm theo).

Ban Thi đua - Khen thưởng đề nghị Quý cơ quan đăng tải nội dung lấy ý

kiến nhân dân trong 05 ngày làm việc kể từ ngày 17/8/2023 (Thứ năm) đến hết

ngày 23/8/2023 (Thứ tư).

Trân trọng cảm ơn./.

SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số:        /BTĐKT-NV

V/v lấy ý kiến nhân dân về việc đề nghị

tặng thưởng Huân chương Độc lập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng 8  năm 2023

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.KSTTHC VPUBNDTP;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Vũ Thị Hương

NỘI DUNG XIN Ý KIẾN NHÂN DÂN

 (Kèm theo Công văn số       /BTĐKT-NV ngày      /8/2023

 của Ban Thi đua - Khen thưởng)

Ủy ban nhân dân thành phố tiến hành lấy ý kiến nhân dân về việc đề nghị

Thủ tướng Chính phủ xét, trình Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Độc

lập hạng Ba đối với 02 tập thể, gồm:

1. Trường Tiểu học Chu Văn An, Quận Ngô Quyền;

2. Trường Trung học cơ sở Hồng Bàng, quận Hồng Bàng.

Các ý kiến phản ánh gửi về Ủy ban nhân dân thành phố (qua Ban Thi đua -

Khen thưởng), địa chỉ: Tầng 4 Số 18 Hoàng Diệu, Hồng Bàng, Hải Phòng; Điện

thoại liên hệ: 0225.3747154  - Fax 0225.3746837./.

		2023-08-16T15:24:48+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hương <vuthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T15:34:00+0700
	Việt Nam
	Ban Thi đua - Khen thưởng <hdtdkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T15:34:00+0700
	Việt Nam
	Ban Thi đua - Khen thưởng <hdtdkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T15:34:01+0700
	Việt Nam
	Ban Thi đua - Khen thưởng <hdtdkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!